JUNTA DE AVIACION CIVIL

INGRESOS

OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-

TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS NO PERSONALES
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

ESTADO DE RESULTADO
AL 31/03/2020

Valores expresados en RDS

Mes
Marzo, 2020

33,147,814.57
33,147,814.57

18,083,007.81
4,557,620.11
1,014,470.83
4,810,204.41
2,779,720.00

31,245,023.16

1,902,791.41

Acumulado
Marzo, 2020

84,792.36
102,073,697.90

102,158,490.26

57,056,423.61
16,571,390.39

3,053,007.68
10,048,609.48
10,126,450.00

96,855,881.16

5,302,609.10

Junta de Aviacién Civil

Marino Ant. Veras Rosa | /
)
Encargado Divisién de Contabllndaﬂf‘v TS ?;,/

Mes
Febrero, 2020

84,792.36
18,766,248.27

18,851,040.63

16,268,543.72
4,523,881.62
1,020,657.38
3,500,581.11
3,688,740.00

29,002,403.83

-10,151,363.20

Variacion

-84,792.36
14,381,566.30

83,307,449.63

1,814,464.09
33,738.49
-6,186.55
1,309,623.30
-909,020.00

67,853,477.33

12,054,154.61



